
液压挖掘机四轮一带制造项目山西太重链条制造有限公司链轨节钻镗一体机采购项目 -
国际招标公告

 
上海宝华国际招标有限公司华北分公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标

，于2023-06-15在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标

。 

 

1、招标条件 

项目概况:山西太重链条制造有限公司拟采购链轨节钻镗一体机4套 

资金到位或资金来源落实情况:已到位 

项目已具备招标条件的说明:已落实 

 

2、招标内容 

招标项目编号:4510-2340TZGF0080/01 

招标项目名称:液压挖掘机四轮一带制造项目山西太重链条制造有限公司链轨节钻镗一体机采购项目 

项目实施地点:中国山西省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:凡是来自中华人民共和国国内或是与中华人民共和国有正常贸易往来的

国家和地区的法人或其他组织均可投标。投标人提供的产品必须是国内大型成套设备或国际知名品

牌产品，有近5年内相关业绩及证明材料（如：中标通知书、销售合同、FAT证书等）。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-15 

招标文件领购结束时间:2023-06-25 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：山西省太原市尖草坪区解放北路花园国际大酒店商务楼三层 

招标文件售价:￥500/$90 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-07-07 09:00 

投标文件送达地点:山西省太原市花园国际大酒店商务楼三层345会议室 

开标地点:山西省太原市花园国际大酒店商务楼三层345会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 链轨节钻镗一体机 4套 135-175节距（详见技术文件）无

https://www.ebnew.com


https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:山西太重链条制造有限公司 

地址:晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区迎宾西街512号402室 

联系人:范金波 

联系方式:+86-13934151543 

招标代理机构:上海宝华国际招标有限公司华北分公司 

地址:山西省太原市尖草坪区解放北路83号花园国际大酒店商务楼三层 

联系人:牛永利 

联系方式:86-351-2137400 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 中国建设银行太原学府街支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行太原学府街支行 

账号(人民币):14050182600800000650 

账号(美元):14050182600800000711 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.chinabidding.com

